
改定後
令和４年３月１日より

枚 数 料 金

1～50枚 無料

51～100枚 550円

101～500枚 825円

501～1,000枚 1,100円

1,001枚以上 500枚毎に550円加算

改定前

100枚まで 無料

101～300枚まで 110円

301～500枚まで 330円

501～700枚まで 550円

701～900枚まで 770円

901～1,000枚まで 990円

1,001枚以上 1,100円

新 設
令和４年３月１日より

枚 数 料 金
50枚まで 無料

51～100枚まで 550円

101～500枚まで 825円

501～1,000枚まで 1,100円

1,001枚以上 500枚毎に550円加算

日頃より、当ＪＡをご利用いただきまして誠に有難うございます。

当ＪＡは、令和４年３月１日（火）より、金融サービスの継続・維持のため手数料の見
直しを行い、一部改定と新設をさせていただきますので、お知らせいたします。
今後もサービスの更なる充実を図り、お客様の利便性の向上に努めてまいりますので、何卒
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

※新設
お預け入れや払込みのお手続きにおいて、「硬貨」の取扱枚数に応じた手
数料をいただきます。

※一部改定
窓口での両替えにおいて、硬貨や紙幣の枚数に応じた手数料をいただきます

こんな特典ついてきます！ＪＡで年金を受け取ると・・・

年金友の会入会で、ＪＡ共通商品券１，０００円分もれなくプ
レゼント！ さらに、ご友人・知人を紹介すると、ＪＡ共通商品券
１，５００円分（※）プレゼント！
※ＪＡ鹿児島きもつきで年金を受給されていない方からのご紹介の場合は、ＪＡ共通商品
券１，０００円分を進呈いたします。


